
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 129 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EL TRASLADO
DE  PARTICIPANTES  DE  LOS  JUEGOS  NACIONALES  EVITA  CON  DESTINO  AL  MINISTERIO  DE
DESARROLLO SOCIAL”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 23 de Agosto de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 23 de Agosto de 2022 a las 11:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 6.115.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 133 / 22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SERVICIO  DE  ALOJAMIENTO  CON  PENSION
COMPLETA PARA PARTICIPANTES DE LOS JUEGOS NACIONALES “EVITA” A DESARROLLARSE EN LA
CIUDAD DE  MAR DEL  PLATA,  CON DESTINO A  LA  SECRETARIA  DE  DESARROLLO DEPORTIVO
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 23 de Agosto de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 23 de Agosto de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de



Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 14.425.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 134 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA DEPORTIVA PARA PARTICIPANTES DE
LOS  “JUEGOS  NACIONALES  EVITA  2022”  CON  DESTINO  A  LA  SECRETARIA  DE  DESARROLLO
DEPORTIVO DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 23 de Agosto de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 24 de Agosto de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 5.675.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 37047 Ag. 09 Ag. 10

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PÚBLICA CGB N° 7/22



OBJETO: “Adquisición de Servidores para la Dirección Provincial de Vivienda y Urbanismo,Sede
Central y Delegación Zona Sur – Secretaría de Hábitat, Urbanismo y Vivienda dependientes del
Ministerio de Infraestructura, Servicios Públicos y Hábitat, sita en calle San Luis 3153 de la ciudad
de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: 25/08/2022 a las 10:00 hs. - Dirección Provincial de
Vivienda y Urbanismo calle San Luis 3153 de la ciudad de Santa Fe, el día y hora señalados o el día
hábil siguiente si este resultare feriado.

FECHA LÍMITE PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 26/08/2022 a las 12:00 hs en la Dirección
Provincial de Vivienda y Urbanismo calle San Luis 3153 de la ciudad de Santa Fe,

VALOR PLIEGO: $9.700 .-

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

S/C 37060 Ag. 09 Ag. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 031/22:

OBJETO: “Construcción de 28 Viviendas Prototipos PH - Programa CASA PROPIA - CONSTRUIR
FUTURO – en la localidad de RUFINO - Barrio SUR - Dpto. GENERAL LÓPEZ”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 198.095.250,72-

PLAZO DE OBRA: 12 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS: CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $ 198.095.250,72-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $ 198.095.250,72-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $ 1.980.952,51.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Martes
30/08/2022 a las 11:00 hs (horario tope para la recepción).

Nota: la apertura se realiza conjuntamente con las Licitaciones CNP Nº 025/22, Nº 026/22, Nº
032/22 y Nº 033/22, respetando el orden dado por el nro. de licitación.

Lugar: “Salón Verde del Palacio de Gobierno de la Ciudad de Rufino” sito en calle Italia Nº 127 de
la localidad de RUFINO (CP: S6100) - Dpto. GENERAL LÓPEZ - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 37025 Ag. 09 Ag. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 025/22

OBJETO: “Construcción de 33 Viviendas Prototipos PH - Programa CASA PROPIA - CONSTRUIR
FUTURO – en la localidad de RUFINO - Barrio NEWBERY - Dpto. GENERAL LÓPEZ”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 236.430.969,76-

PLAZO DE OBRA: 12 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $ 236.430.969,76-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $ 236.430.969,76-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $ 2.364.309,70.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Martes
30/08/2022 a las 11:00 hs (horario tope para la recepción).

Nota: la apertura se realiza conjuntamente con las Licitaciones CNP Nº 026/22, Nº 031/22, Nº
032/22 y Nº 033/22, respetando el orden dado por el nro. de licitación.

Lugar: “Salón Verde del Palacio de Gobierno de la Ciudad de Rufino” sito en calle Italia Nº 127 de



la localidad de RUFINO (CP: S6100) - Dpto. GENERAL LÓPEZ - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 37026 Ag. 09 Ag. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 033/22

OBJETO: “Construcción de 34 Viviendas Prototipos PH - Programa CASA PROPIA - CONSTRUIR
FUTURO – en la localidad de RUFINO - Barrio SUR - Dpto. GENERAL LÓPEZ”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 241.782.293,69-

PLAZO DE OBRA: 12 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $ 241.782.293,69-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $ 241.782.293,69-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $ 2.417.822,94.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Martes
30/08/2022 a las 11:00 hs (horario tope para la recepción).

Nota: la apertura se realiza conjuntamente con las Licitaciones CNP Nº 025/22, Nº 026/22, Nº
031/22 y Nº 032/22, respetando el orden dado por el nro. de licitación.

Lugar: “Salón Verde del Palacio de Gobierno de la Ciudad de Rufino” sito en calle Italia Nº 127 de
la localidad de RUFINO (CP: S6100) - Dpto. GENERAL LÓPEZ - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 37027 Ag. 09 Ag. 11

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 032/22

OBJETO: “Construcción de 38 Viviendas Prototipos PH - Programa CASA PROPIA - CONSTRUIR
FUTURO – en la localidad de RUFINO - Barrio SUR - Dpto. GENERAL LÓPEZ”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 266.925.319,60-

PLAZO DE OBRA: 12 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $ 266.925.319,60-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $ 266.925.319,60-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $ 2.669.253,20.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Martes 30/08/2022 a las 11:00 hs (horario tope para la
recepción).

Nota: la apertura se realiza conjuntamente con las Licitaciones CNP Nº 025/22, Nº 026/22, Nº
031/22 y Nº 033/22, respetando el orden dado por el nro. de licitación.

Lugar: “Salón Verde del Palacio de Gobierno de la Ciudad de Rufino” sito en calle Italia Nº 127 de
la localidad de RUFINO (CP: S6100) - Dpto. GENERAL LÓPEZ - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 37028 Ag. 09 Ag. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 026/22

OBJETO: “Construcción de 39 Viviendas Prototipos PH - Programa CASA PROPIA - CONSTRUIR
FUTURO – en la localidad de RUFINO - Barrio NEWBERY - Dpto. GENERAL LÓPEZ”



PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 274.286.388,07-

PLAZO DE OBRA: 12 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $ 274.286.388,07-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $ 274.286.388,07-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $ 2.742.863,88.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Martes 30/08/2022 a las 11:00 hs (horario tope para la
recepción).

Nota: la apertura se realiza conjuntamente con las Licitaciones CNP Nº 025/22, Nº 031/22, Nº
032/22 y Nº 033/22, respetando el orden dado por el nro. de licitación.

Lugar: “Salón Verde del Palacio de Gobierno de la Ciudad de Rufino” sito en calle Italia Nº 127 de
la localidad de RUFINO (CP: S6100) - Dpto. GENERAL LÓPEZ - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 37029 Ag. 09 Ag. 11

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACION PRIVADA Nº 10/2022

Objeto: Adquisición de transceptores fijos Y portátiles de bandas VHF para el AIR.

Fecha de Apertura: 04/08/2022 - 11:00 horas.



Nueva fecha de apertura: Día 18/ de Agosto de 2022 a las 11:00 hs.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto  Oficial:  $  1.627.560,00  (pesos  un  millón  seiscientos  veintisiete  mil  quinientos
sesenta).

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aerouertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 651 (pesos seiscientos cincuenta y uno)

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/hsd-zfnv-uof

Expediente N°: 01806-0002905-5

S/C 37059 Ago. 09 Ago. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 15/2022

Objeto: Servicio de recolección, traslado y disposición final de residuos en el AIR.

Fecha de Apertura: 24/08/2022 – 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 2.850.000 (pesos dos millones ochocientos cincuenta mil).

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aerouertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_v_concursos@rosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.140 (pesos mil ciento cuarenta).

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/svi-vttc-csh

Expediente Nº 01806-0002955-0

S/C 37058 Ago. 09 Ago. 10

__________________________________________

Circular N°: 2



LICITACIÓN PRIVADA N° 14/2022

Expediente Nº: 01806-0002931-0

Tipo de circular: SIN CONSULTA

Lugar y Fecha: ROSARIO, 02/08/2022

Organismo Licitante: AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO

Procedimiento de selección(1): LICITACIÓN PRIVADA N° 14/2022

OBJETO: PROVISIÓN SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORAS DEPARTAMENTALES PARA EL AIR

ACLARACION N° 1: EL PLAZO DE CONTRATACIÓN ES DE DOCE (12) MESES

OBSERVACIONES:  LAS  DEMÁS  CONDICIONES  DEL  PLIEGO  Y  CIRCULAR  N°1  PERMANECEN
INVARIABLES.

INFORMES:

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario

Dirección: Av. Jorge Newbery, s/n Rosario

Teléfono:4513520

Correo electrónico: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Aclaración:  La  presente  circular  forma  parte  integrante  del  Pliego  de  Bases  y  Condiciones
Particulares del procedimiento de selección de referencia.

S/C 37057 Ag. 09 Ag. 10

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL

DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/2022

EXPEDIENTE Nº CO 1023/2022

Apertura: 26/08/2022 - Hora: 09:00hs.



Objeto: Adquisición de Cámara Mortuoria

Imputación Preventiva: $ 4.439.138,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 1.776,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 648,00.-

División Compras.

S/C 37031 Ag. 09 Ag. 10

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

DR.JAIME FERRE

LICITACION PUBLICA N° 14-22

APERTURA:23/08/2022 - HORA: 10 HS

LUGAR: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre 737-
(2300) Rafaela (S.Fe) – Tel. Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

OBJETO: CONTRATACION DE SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
CON DESTINO NUEVO HOSPITAL DE RAFAELA,

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre
737- (2300) Rafaela(S.Fe) – Tel.Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

Email: compras_rafaela@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 3751 (pesos tres mil setecientos cincuenta y uno
dos mil doscientos ocho). Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El
pago del pliego debe efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en cuenta N°5244/07 del
S.A.M.Co Rafaela Dr.J.Ferré en Banco Santa Fe SA sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA DR.J.FERRE

Sección Compras y Suministros



S/C 37064 Ag. 09 Ag. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 15-22

APERTURA: 26/08/2022 - HORARIO: 8.30 HS

OBJETO: ADQUISICIÓN MEDICAMENTOS,SOLUCIONES, ALIMENTACION ENTERAL Y PARENTERAL

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737  –  2300  Rafaela  –  TE:  Directo:  03492-433615  o  03492-421621  –  421721  int  212-
compras_rafaela@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 11753,00(Pesos once mil setecientos cincuenta y
tres) Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El pago del pliego debe
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co Rafaela
en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

SECCION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 37020 Ag. 09 Ag. 10

__________________________________________

SAMCO LOS QUIRQUINCHOS

LICITACIÓN PRIVADA Nº 001/2022

Objeto: ADQUISICIÒN DE DIGITALIZADOR DE PLACAS RADIOGRAFICAS RAYO X

Presupuesto Oficial: $2.000.000

Forma,  fecha  y  lugar  de  presentación  de  ofertas:  22/08/2022  –  12:00  hs,  Mitre  539,  Los
Quirquinchos. Deberá ser presentada en sobre cerrado.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 22/08/2022 – 12:00 hs, Mitre 539 Los Quirquinchos

Pliegos y consultas: samcolqq@hotmail.es



S/C 37072 Ag. 09 Ag. 10

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001414

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO DE SISTEMAS CONTRA
INCENDIO EN DEPENDENCIAS DE EPE - SUCURSAL OESTE, RAFAELA Y NOROESTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 21.542.161,24 (Pesos: Veintiún millones quinientos cuarenta y dos mil
ciento sesenta y uno c/94/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 31/08/2022 – HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 37056 Ag. 09 Ag. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N.º 7060001415

OBJETO: OBRA: E.P.E. DIGITAL-NUEVO CENTRO DE TELECONTROL ZONAL SAN LORENZO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 40.758.207,30 IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/08/2022 - HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS:  EMPRESA  PROVINCIAL  DE  LA  ENERGIA  -  U.T.  INGENIERIA  ROSARIO  -  (0341)
4207702/03 - www.epe.santafe.gov.ar



S/C 37065 Ag. 09 Ag. 11

__________________________________________


